
 

1 
 

 
Informace pro přijaté uchazeče pro školní rok 

2024/2025 
 
Informaci o přijetí či nepřijetí se dozvíte v/na: 

 v elektronickém systému DiPSY přijímačky na školní rok 2024/2025 

 na úřední desce umístěné u vstupu do školy 

 na internetových stránkách školy www.sosbruntal.cz 

 

Vzdání se přijetí v 1. kole 

Pokud je uchazeč přijat do oboru, kam nechce nebo nemůže nastoupit, měl by se vzdát 

přijetí. Tímto krokem se zcela zříká přijetí v 1. kole přijímacího řízení a až potom může podat 

přihlášku do 2. či dalších kol (tzn. nedostane místo v méně prioritním oboru v 1  kole). 

Tímto krokem se pouze uvolní místo v daném oboru, ale neposouvá se pořadí uchazečů. 

Uvolněné místo smí škola obsadit až v dalším kole. 

 

Byl jsem přijat na mou první obor vzdělání v pořadí, ale rozmyslel jsem si to a 

chtěl bych radši na druhou. Můžu to nějak udělat? 

Nemůžete. Pokud jste na jednu školu do příslušného oboru přijat, jediná možnost je vzdát 

se přijetí, pak podat přihlášku ve 2. nebo dalším kole. Nemáte ale jistotu, že na Vaší „druhé“ 

škole bude ve 2. kole vypisováno přijímací řízení a že na ní budete přijat. 

 

Byl jsem přijat a od 01.09.2024 ke vzdělávání nastoupím 

 nic škole nepotvrzuješ, ani neoznamuješ že nastoupíš 

 v druhé polovině srpna sleduj internetové stránky naší školy www.sosbruntal.cz, 

kde budou zveřejněny informace o zahájení školního roku 2024/2025 

o kdy a kde bude první schůzka 

o kdo se schůzky zúčastní 

o co si vzít s sebou 

Kontaktní osoba: Mgr. Markéta Foldynová  tel: 554 295 241 nebo 605 431 797 

 


